3

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                      ПРИНЯТО
         «08» февраля 2024 г

О внесении изменений в решение Совета Петровского городского поселения от 15.07.2013 № 227 «О принятии генерального плана Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области»
В соответствии со статьей 24 и 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 №190-ФЗ, частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 18 Устава Петровского городского поселения, решением Совета Петровского городского поселения от 01.04.2019 № 183 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Петровском городском поселении», учитывая результаты публичных слушаний по вопросу обсуждения внесения изменений в генеральный план Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, Совет Петровского городского поселения
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Петровского городского поселения от 15.07.2013 № 227 «О принятии генерального плана Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области» (в редакции решения Совета Петровского городского поселения от 26.08.2019 № 193)  следующие изменения:
 1.1. название решения изложить в редакции:  «Об утверждении генерального плана Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

1.2. пункт 1 решения  изложить в редакции:
«1. Утвердить генеральный план Петровского  городского поселения Гаврилово-Посадского  муниципального  района Ивановской области согласно приложению к настоящему постановлению.»

1.3. изложить приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Петровского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава

Петровского городского поселения

      М.В. Сизова
Председатель Совета Петровского

городского поселения:                                                           В. А. о. Аскяров
п. Петровский

«08» февраля 2024 г

№ 154
Приложение к решению
Совета Петровского

городского поселения
от 08.02.2024  № 154

	ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Принят решением Совета Петровского городского поселения от 15.07.2013 № 227
(в редакции решения Совета Петровского городского поселения от 26.08.2019 № 193, от 08.02.2024 № 154)